
234782-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 234782-2023 - Výsledok
Bulharsko-Varna: Reklamné služby
OJ S 79/2023 21/04/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Община Варна
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 000093442
Poštová adresa: бул. Генерал Колев 92, ет.5
Mesto/obec: Варна
Kód NUTS: BG331 Варна / Varna
PSČ: 9000
Štát: Bulharsko
Kontaktná osoba: Константина Желязкова
E-mail: op@varna.bg
Telefón: +359 52804925
Fax: +359 52820846

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.varna.bg
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://it.varna.bg:4481/ZopView.aspx?DosieID=1047

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
„Изработване, отпечатване и доставка на печатни и промоционални материали 
включени в списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП, свързани с публичност и визуализация по 
проекти, изпълнявани от Община Варна
Referenčné číslo: 00081-2019-0097

Hlavný kód CPV
79341000 Reklamné služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
При изпълнение предмета на поръчката следва да се извърши изработване на 
рекламни и промоционални материали, което включва изработване, тиражиране и 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/234782-2023
mailto:op@varna.bg?subject=TED
http://www.varna.bg
http://it.varna.bg:4481/ZopView.aspx?DosieID=1047


234782-2023 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

доставка на рекламни и промоционални материали, включително изработване на 
дизайн – текстове, визия, снимки, предпечатна подготовка, отпечатване, и доставка до 
посочен от Възложителя адрес, както и всички необходими операции като сгъване, 
лепене, шиене, подвързване, перфорация, ламиниране, опаковане и други необходими 
за получаване на крайния продукт на посочените артикули в техническата 
спецификация. (Покана 6)

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 416,55 BGN

Opis

Dodatočné kódy CPV
22462000 Propagačný materiál

Miesto vykonania
Kód NUTS: BG331 Варна / Varna
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Център за обществена подкрепа, находящ се в кв. 
„Аспарухово“, ул. „Мур“ №2.

Opis obstarávania
При изпълнение на поръчката следва да се извърши услуги по изработване, 
отпечатване и доставка на печатни и промоцонални метериали (дипляни), включени в 
списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП, по проект BG05M9OP001-2.056-0017 „Интегрирани 
мерки за социална интеграция и подобряване достъпа до образование на уязвими групи 
от община Варна”, финансиран по процедура „Социално-икономическа интеграция на 
уязвими групи. Интегрирани мерки за подобряване достъпа до образование“ – 
компонент 2 по ОПРЧР 2014-2020 г. (водеща програма) и ОПНОИР 2014-2020 г., 
съгласно Техническата спецификация.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Проект №BG05М9ОP001-2.056-0017"Интегрирани 
мерки“за социална интеграция и подобряване достъпа до образование на уязвими групи 
от община Варна“,финансиран по АДБФП№BG05М9ОP001-2.056-0017-C01 на ОП РЧР

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž



234782-2023 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 001-000560

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: Д23000528ВН

Názov:
„Изработване,отпечатване и доставка на печатни и промоцонални метериали (дипляни), 
включени в списъка по чл.12,ал.1,т.1 от ЗОП,по проект BG05M9OP001-2.056-0017
„Интегрирани мерки за социална интеграция

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
04/04/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 0
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 201557566
Poštová adresa: р-н Връбница ул.„Маслиново клонче“№ 2
Mesto/obec: София
Kód NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
PSČ: 1000
Štát: Bulharsko
E-mail: OFFICE@DMIBG.COM
Telefón: +359 24234859
Fax: +359 24234859
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 416,55 BGN

Informácie o subdodávkach

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/000560-2020
mailto:OFFICE@DMIBG.COM?subject=TED


234782-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Комисия за защита на конкуренцията
Poštová adresa: бул. Витоша № 18
Mesto/obec: София
PSČ: 1000
Štát: Bulharsko
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Telefón: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Dátum odoslania tohto oznámenia
18/04/2023

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

